
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

4/2023.(II. 28.) önkormányzati rendelete  

 
a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

többször módosított 1993. évi III. törvény 10.§ (1) bekezdésében, 25.§ (3) bekezdés b) 

pontjában, 32.§ (1) bekezdés b) pontjában, 32.§ (3) bekezdésében, 45.§ (1) bekezdésében, és a 

132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a.) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:     

                                                                         1.§   

A pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II.27.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.)  

 

1. 9.§ (3) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum 400%-át” szövegrész helyébe a „szociális    

vetítési alap 400%-át” szöveg és a „nyugdíjminimum 450%-át” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap 450%-át” szöveg, 

 

2. 9.§ (4) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg,   

 

3. 9.§ (4) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg,   

  

4. 9.§ (4) bekezdés c) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg,  

 

5. 9.§ (4) bekezdés d) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg,”                                                                          

 

6. 12.§ (4) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

                                                                         

7. 20.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

8. 20.§ (2) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

9. 21.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

10. 21.§ (2) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum 200%-át” szövegrész helyébe a 

„szociális vetítési alap 200%-át” szöveg és a „nyugdíjminimum 220%-át” szövegrész helyébe 

a „szociális vetítési alap 220%-át” szöveg, 

 



2 

 

11. 21.§ (2) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum 150%-át” szövegrész helyébe a 

„szociális vetítési alap 150%-át” szöveg és a „nyugdíjminimum 200%-át” szövegrész helyébe 

a „szociális vetítési alap 200%-át” szöveg,  

 

12. 21.§ (2) bekezdés c) pontjában a „nyugdíjminimum 100%-át” szövegrész helyébe a 

„szociális vetítési alap 100%-át” szöveg és a „nyugdíjminimum 150%-át” szövegrész helyébe 

a „szociális vetítési alap 150%-át” szöveg,  

 

13. 21.§ (2) bekezdés d) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap” szöveg,  

 

14. 22.§ (3) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

15. 25.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,   

 

16. 25.§ (4) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

17. 26.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

18. 27.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

19. 28.§ (2) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,  

 

20. 29/A.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg,  

                                                                        

21. 30.§ (2) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,                                                                    

 

22. 31.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,                                                                   

 

23. 32.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg,                                                                  

 

24. 32/A.§ (1) bekezdés c) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap” szöveg,                                                                   

 

25. 33.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg, 

 

26. 33/A.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg,  



3 

 

27. 36.§ (2) bekezdésében a „nyugdíjminimum 250%-át” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap 250%-át” szöveg és a „nyugdíjminimum 300%-át” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap 300%-át” szöveg,  

 

28. 36.§ (3) bekezdésében a „nyugdíjminimum 275%-át” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap 275%-át” szöveg és a „nyugdíjminimum 350%-át” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap 350%-át” szöveg,  

 

29. 36/A.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

 

30. 36/A.§ (2) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

                                                                  

31. 36/E.§ (1) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg lép. 

                 2. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 (2) Hatályát veszti a R. 2.§ 16. pontja. 

 

 

Kaposvár, 2023. február 23. 

 

 

 

dr. Csillag Gábor       Szita Károly 

jegyző        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

4/2023. (II. 28.) önkormányzati rendeletének indokolása 

 

a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Általános indokolás 

 

A helyi szociális rendeletünk az Szt. rendszerén alapul, és az öregségi nyugdíjminimum eltérő 

százalékos meghatározásának mértéke szabályozza az igényjogosultság jövedelemhatárát, valamint 

a figyelembe vehető vagyon értékét is. A rendelet módosítására azért van szükség, mivel központi 

jogszabály egységes viszonyítás alapot vezetett be. 

  

Részletes indokolás 

 

 

1.§-hoz 

 

A törvényi rendelkezésnek megfelelően a mindenkori öregségi nyugdíjminimum helyett a 

szociális vetítési alap került feltüntetésre. 

 

                                                                      2.§-hoz 

 

 A rendelet hatályát állapítja meg, és az öregségi nyugdíjminimumra vonatkozó értelmező 

rendelkezést hatályon kívül helyezi. 

 

 

  

 


